otorgada mediante e1 preserre permiso provisional, 

un canon fijo de 0.1175 pot metro cuadrado de area 

de fondo de mar el cual lefldra un incremento del 

cinco por ciento (5%) me sual durante los seis 

meses próximos, genera de esta manera un 

pago mensual durante el primer al\o de 

DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO BALBOAS CON 

991100 (81. 238.99). 

r:1 canon f•Jo descoto será pagado a la AUTORIDAD 

MARITIMA DE PANAMÁ, dentro de los qurnce (15) 

dias calendario siguientes a la presentación de la 

factura respeetrla por parte de esta entidad. La 

morosidad en el pago del tanoo fiJO produorá un